



چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۴۰۶۰

## ورزشی

### اخبار

### توافق دوباره مهر داد محمدی

### بااستقلال

مهاجم استقلال فصل آینده هم در این تیم به میدان خواهد رفت. به گزارش ایسنا، مهر داد محمدی، مهاجم استقلال برای حضور دوباره در این تیم با مسؤولان این باشگاه به توافق رسید. محمدی که قراردادش با استقلال یکساله بود پس از صحتی که با مسؤولان این تیم داشت فصل آینده نیز در خدمت آبی‌پوشان خواهد بود. البته محمدی به دلیل اتفاقات آخرین بازی استقلال در لیگ برتر مقابل پیکان از سوی کمیته انضباطی ۶ جلسه محروم شده است که استقلالی‌ها به خاطر این موضوع به کمیته استیناف اعتراض کرده‌اند.

■ ■ ■

### قهرمانی سریع‌ترین مرد ایران در فرانسه

حسن تفتیان، قهرمان رقابت ماده ۱۰۰ متر مسابقات بین‌المللی دوومیدانی فرانسه شد. تفتیان، رکورددار دوی سرعت ایران در جریان برگزاری مسابقات بین‌المللی دوومیدانی فرانسه توانست عنوان قهرمانی ماده ۱۰۰ متر را کسب کند. موفق شد با ثبت دو نصاب ۱۰.۱۰ ثانیه (باد +۰۳.۵) زودتر از سایر رقبیان از خط پایان عبور کند و عنوان نخست را به دست آورد. پس از تفتیان، دیلان رومونت از فرانسه با ثبت زمان ۱۰.۱۶ ثانیه نایب‌قهرمان شد و هارواد آچی، دیگر دوندۀ فرانسوی نیز با زمان ۱۰.۱۹ ثانیه در جایگاه سوم ایستاد. تفتیان برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک و همچنین حضور در این بازی‌ها در فرانسه به سر می‌برد.

■ ■ ■

### چادر ملو به لیگ برتر صعود کرد

در هفته پایانی لیگ دسته اول، تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد برابر شهرزاد شیراز متوقف ولی فوتبال لیگ آزادگان شد. چادرملو هم رقابت برابر فجرسیاسی را برد و دومین تیم صعودکننده به لیگ برتر نام گرفت. هفته سسی‌وچهارم و پایانی لیگ دسته اول فوتبال دوشنبه با برگزاری ۹ دیدار در شهرهای مختلف برگزار شد و تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد که صعودش را به لیگ برتر قطعی کرده بود برابر شهرزاد شیراز با تساوی یک – یک متوقف شد. در مهم‌ترین دیدارهای این هفته هم تیم فجر سیاسی که در رده دوم قرار داشت به مصاف پارس جنوبی جم رفت و با نتیجه ۲ بر صفر حریف خود را شکست داد و سوم شد. چادرملوی اردکان هم برابر دریای بابل صفارآرای کرد و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید و هم‌امتیاز با فجر سیاسی شد اما به دلیل عملکرد بهتر در بازی رودرو نسبت به فجر در رده دوم قرار گرفت و بعد از خیبر خرم‌آباد به عنوان تیم دوم راهی لیگ برتر شد اما دریای بابل با این شکست در رده شانزدهم به کار خود پایان داد و همراه باشاهین بندرعامری و خوشه طلایی ساوه به لیگ دسته دوم سقوط کرد. در جدول نهایی لیگ دسته اول، خیبر خرم‌آباد با ۷۷ امتیاز قهرمان شد و چادرملو و فجرسیاسی با ۷۲ امتیاز و به دلیل نتایج بازی‌های رودرو در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

## دیدگاه

## ارتش سیاه‌صهیونیستی

## و به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان

ادامه از صفحه اول

بنابراین سازمان‌های بین‌المللی تا آنجایی برای جریان استکبار مشروعبیت دارند که تأمین‌کننده منافع آن باشند، در غیر این صورت نامشروع تلقی خواهند شد. موضوع دیگر ادعای مقامات رژیم صهیونیستی درباره «اخلاق‌مداری» ارتش این رژیم است؛ نتائیاهو اخیرا در واکنش به برقرار گرفتن نام ارتش رژیم صهیونیستی در لیست سیاه سازمان ملل، بار دیگر ادعا کرد ارتش اسرائیل «اخلاق‌مدارترین ارتش دنیاست». او همچنین گفته است سازمان ملل بااین اقدام خود را «لیست سیاه تاریخ» قرار داد. در این راستا به نظر می‌رسد معنا و مفهوم اخلاق در دید سران اشغالگر کاملا برگرفته از آموزه‌های صهیونیستی است به طوری که کشتار فلسطینی‌ها در نظر آنان کاملا امری پسندیده و یک وظیفه دینی قلمداد می‌شود. در این باره در روزهای ابتدایی جنگ غزه فیلمی از رقص و پایکوبی نظامیان اسرائیلی در شمال غزه منتشر شد که آنها به طور دسته‌جمعی می‌خواندند: «به میتسوا هلاخا عمل خواهیم کرد و قوم عمالیق را نابود می‌کنم». میتسوا هلاخا اشاره به شریعت یهود دارد و «قوم عمالیق» نیز در نظر صهیونیست‌ها همان فلسطینی‌ها هستند که باید زنان و کودکان و حتی چارپایان‌شان کشته شوند. قوم عمالیق در فرهنگ یهود همان تجسم نیروی شیطنی است و دقیقا همین نگاه را اکنون نظامیان اسرائیلی به مردم فلسطین دارند که از کشتار زنان و کودکان و سالخوردگان اهل غزه و غناب و غناب وجدانی ندارند. وقتی سران و مقامات صهیونیست درباره اخلاق مدار بودن ارتش خود سخن می‌گویند، منظور اخلاق از نگاه آنها، اخلاق برگرفته از آموزه‌های صهیونیسم است به طوری که به خاک و خون کشیدن مردم بی دفاع غزه، یک مأموریت الهی و یک امر اخلاقی برای اشغالگران است. دقیقا بر اساس همین آموزه‌های صهیونیسم است که بسیاری صهیونیست‌ها را لکه ننگ بشریت توصیف کرده‌اند.

## یادداشت روز

## ایستادگان در سمت درست تاریخ را

## در یابیم

ادامه از صفحه اول

مرقومه معظمه به دانشجویان بیدار دانشگاه‌های آمریکا اما در حقیقت یک شروع است و باید از سوی اندیشمندان منصف جهان به شکل درست و قابل فهم برای جامعه هدف، تبیین شود تا پیام آن به گوش جوانان غرب بشنید. جمهوری اسلامی ایران از طول ۴۶ سال گذشته، بختی پرچمدار مبارزه با اشغالگری و صهیونیسم است و این در حالی است که در جهان عرب چیزی جز خیانت و سازش ندیده‌ایم. همین توفان الاقصی و «وعده صادق» بود که جان دوباره به مبارزان فلسطینی در میدان و حامیان آنها در عرصه جهانی بخشید. جامعه جهانی امروز تشنه شنیدن واقعبیت درباره اشغال فلسطین است، این جامعه را باید دریافت و این بزرگ‌ترین رسالت این روزهای رسانه‌های جهان اسلام و در رأس آنها جمهوری اسلامی ایران است.

## گزارش

روزنامه الرضیه عربستان اعلام کرد روبروت لواندوفسکی به لیگ این کشور نزدیک شده است. روبرت لواندوفسکی در دومین فصل حضورش در بارسلونا نتوانست انتظارات را برآورده کند. این بازیکن لهستانی یک فصل دیگر با آبی و اناری‌ها قرارداد دارد ولی گمانه‌زنی درباره جدایی او در تابستان زیاد است. روزنامه الرضیه عربستان بدون آنکه از تیمی سخن به میان آورد که این مهاجم لهستانی را می‌خواهد، اعلام کرد لواندوفسکی به لیگ این کشور نزدیک شده است. به نظر می‌رسد لیگ عربستان مانند تابستان سال قبل تغییر و تحولات زیادی خواهد داشت و باید منتظر پیوستن ستاره‌های بزرگ دیگر به لیگ این کشور بود.



### لواندوفسکی به لیگ عربستان نزدیک شد

روزنامه الرضیه عربستان اعلام کرد روبروت لواندوفسکی به لیگ این کشور نزدیک شده است. روبرت لواندوفسکی در دومین فصل حضورش در بارسلونا نتوانست انتظارات را برآورده کند. این بازیکن لهستانی یک فصل دیگر با آبی و اناری‌ها قرارداد دارد ولی گمانه‌زنی درباره جدایی او در تیمی سخن به میان آورد که این مهاجم لهستانی را می‌خواهد، اعلام کرد لواندوفسکی به لیگ این کشور نزدیک شده است. به نظر می‌رسد لیگ عربستان مانند تابستان سال قبل تغییر و تحولات زیادی خواهد داشت و باید منتظر پیوستن ستاره‌های بزرگ دیگر به لیگ این کشور بود.



**اگر استقلال قهرمانی می‌خواهد باید خط هافبکش را برای فصل بعد تقویت کند**

# جام از میانه زمین می‌گذرد

راضی نباشند.

۱- شباهت سبک فوتبالی هافبک‌های این تیم باعث شد در جریان مسابقه با تعویض، جابه‌جایی بازیکنان و هرگونه تغییری در خط هافبک هیچ اتفاقی در روند تیمی آنها شکل نگیرد. آرش رضواند، زبیر نیکنفس، امید حامدی‌فر، سعید مهری و روزبه چشمی از یک سبک فوتبالی بهرمند هستند و توانایی اصلی آنها فوتبال دفاعی، تخریب حریف، قدرت پرس و حضور در نیمه خودی یا میانه میدان است. آنها در یک سوم دفاعی حریف قابلیت‌های خود را از دست می‌دهند!
۲- مهدی مهدی‌پور با اندکی تفاوت نسبت به دیگر هافبک‌های استقلال کمی قدرت هجومی بالاتری دارد اما او هم به عنوان یک بازیکن ایستا در فاز هجومی می‌تواند موثر باشد و قدرت حمل توپ و انتقال سریع را ندارد.
۳- تنها هافبک با قابلیت هجومی استقلال جلال‌الدین ماشاریپوف است که از زمان انتقال او به پشت مهاجمان، استقلال‌ها موقعیت‌های بیشتری خلق کردند، روند هجومی بهتری پیدا کردند و در انتقال توپ سریع‌تر عمل کردند.
۴- یکی از مشکلات اصلی استقلال انتقال سریع توپ و خلاقیت در لحظه است. اکثر هافبک‌های این تیم علاقه‌مند هستند توپ را در اختیار بگیرند و بعد از چند باره رد و بدل کردن توپ، ساده‌ترین مسیر ممکن را برای پاس انتخاب کنند، همین موضوع باعث

چگونگی اتفاقات رخ داده و نحوه تپایی به صورت مشخص به اطلاع فدراسیون برسد. به نوشته تسنیم، شنیده می‌شود دلیل این نامه مهدی تاج بررسی بازی‌های مشکوک و تعداد امتیازات مس رفسنجان است تا بدین ترتیب فدراسیون با

آگاهی بیشتری ماجرا را پیگیری کند. از جمله مواردی که مطرح شده، احتمال سقوط مس رفسنجان به دسته پایین‌تر است و در صورتی که به رکن قضایی فدراسیون این موضوع اثبات شود ممکن است مس به دسته‌های پایین‌تر هم سقوط کند. گفتنی است با تأکید مهدی تاج، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به جد پیگیری موضوع است و رئیس فدراسیون تصریح کرده که باید با خاطیان این ماجرا

### برده‌برداری از گونه‌های مختلف فساد در فوتبال

## فوتبال در چنبره دلال‌ها

می‌بریم، آنجا دوباره باشگاه ۶۰۰ هزار دلار جریمه می‌شود و چون اغلب این باشگاه‌ها دولتی هستند، برای اینکه مقابل هوادار قرار نگیرند، مجبور می‌شوند پرداخت کنند. در نهایت یک بازیکن ۱۰۰ هزار دلاری، برای باشگاه یک میلیون دلار آب می‌خورد، به آن بازیکن ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار دلار می‌دهند و مابقی به جیب دلال می‌رود!وی ادامه داد: در حوزه مربیگری هم مربی می‌آید و می‌گوید من فقط با فلان دلال برای انتقال بازیکن کار می‌کنم، آن وقت مربی می‌آید و قرارداد بازیکن را که یک میلیارد است ۱۰ میلیارد می‌بندد، به بازیکن ۲ میلیارد می‌دهند و ۸ میلیارد هم معلوم نیست کجا می‌رود! نماینده مردم تهران در مجلس افزود: وقتی می‌گوییم در رسانه‌هایی دارد هزینه می‌شود، به همین خاطر است. این عین فرمایشات مقام معظم رهبری است که فرمودند وقتی درباره فساد مبارزه می‌شود برخی صداها، فریاد می‌شود و فریادها به نعره تبدیل می‌شود. وی خاطرنشان کرد: برخی هم با ادرس غلط دادن

## جنگ روانی

ایجاد «خم‌های ساختاری» با قابلیت تخریب دوره‌های وسواس دارد. برای سر باز کردن چنین زخم‌هایی، ۲ روش اصلی وجود دارد: جنگ و همه‌گیری. او استدلال می‌کند تنها «فق جدیدی از فداکاری انسانی» می‌تواند به «حقیقت غایی» غرب اجازه دهد روی پاهای گلی خود بایستد. در واقع این «فق جدید فداکاری انسانی» است که عدم واکنش غرب – یا بدتر از آن مشروعبیت بخشیدن – به نسل‌کشی غزه را مشروط می‌سازد. این به طرز اجتناب‌ناپذیری روان اروپا را از درون می‌فرساید. آنچه قبلا «تمدن اروپایی» نامیده می‌شد – که اکنون به طور کامل توسط نظام سلطه در حال خود رها شده است – ممکن است هرگز سرطانش درمان نشود.

به فرض هم که این آزمایش‌ها و مصیبت‌ها کافی نبوده باشد، پیام‌آوران بی‌منطق – گوش به دستور – مشغول نزدیک‌تر کردن ما به جنگ هسته‌ای هستند. حتی برخی کارگزاران حقیر به آن اعتراف هم می‌کنند.

شدیدترین برخورد صورت گیرد. پرونده مس رفسنجان مربوط به سالی است که این تیم به لیگ برتر صعود کرد. ■ دبیر سازمان لیگ: شاید مس، یوونتوس شود!

دبیر سازمان لیگ فوتبال توضیحاتی را درباره پرونده پیش‌آمده برای باشگاه مس رفسنجان و شایعه سقوط این تیم ارائه کرد. پرونده تخلفات باشگاه مس رفسنجان مهم‌ترین اتفاق این روزهای فوتبال ایران است. بعد از بازداشت ۳ نفر از ارکان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در بحث فسادهای رخ داده در این باشگاه، حالا احتمال سقوط نماینده رفسنجان به لیگ یک یا ۲ مطرح شده است. محمدرضا کشوری‌فر، دبیر سازمان لیگ در



می‌خواهند خودشان را کنار جوان‌ها قرار دهند و با احساس آنها بازی کنند و بگویند با باشگاه برخورد شود ظلم به بازیکن است؛ این پرونده‌ها در نهادهای امنیتی باز شده است و فقط به یک باشگاه هم محدود نیست. خضریان گلایه‌ای هم از مدیران اصلی فوتبال داشت و گفت: مدیران اصلی فوتبال در حوزه حراست و حفاظت از سلامت فوتبال باید جدیت بیشتری نشان می‌دادند و این گلایه حتما به آنها وارد است. برخی از این پرونده‌ها هم ابعاد سیاسی و امنیتی پیدا کرده است. نماینده مجلس افزود: پرونده باشگاه مس مقابل فسادهای جدید و اصلی در فوتبال که پرونده‌های آن تشکیل می‌شود، عدد و رقمی نیست!

شده و همه چیز را دوباره به نسل‌کشی بازمی‌گرداند، زیرا ترفند ریختن خردمندان برای اخراج یا واداشتن فلسطینی‌ها به مهاجرت با کشتی به خارج از کشورشان به طرز رقت‌باری ناموفق بوده است.
■ جمله فوق‌الذکر آن افسر اطلاعات نظامی اسرائیلی که می‌گفت! «به دنبال یک جنگ جهانی هستیم» همه چیز را کاملا روشن می‌سازد که نمایش آسنل‌کشی‌ا را واقعاً چه کنسی اجرا می‌کند و کل جهان چندقطبی هنوز گروگان کیست. منبع: کردل مدیا

### پانوشت

۱- کنایه به فیلم سیاسی «غیرقابل تصور»، محصول تبلیغاتی مشترک آمریکا و سوئد در سال ۲۰۱۸
۲- اقتصاددان آمریکایی و نویسنده کتاب «چگونه اتکل‌های مالی و بدهی، اقتصاد جهانی را نابود می‌کنند».
۳- مکاشفات آخرآزمایی انجیلی – توراتی که دست آویزی است برای مسیحیان افراطی صهیونیست